prefens publicum infirumentum exinde /лпит cfi

per manus met notarii fupradiñi , quod feripfi

ego qui fupra Jacobus qua fupra , authoritate ,

notartus , qui una cum Jиргaditto judieс , & fub-

fcriptis tefitbus rogatus interfui , & meo folito fi-

gno fignavi . Actum ut fupra in Jantto Уiilore .

Locus f Signi not. f Ego qui fupra Antonius Giptius

de S, fiïlore per omnes terras , & loca ecckfia

Cafsinenßs ad сaufas t & ad contractus judex in

terfui , & mefubferipfi . 'IEgo Antonius Capiferrus .

tefiisfum f Ego Mcolaus CApiferrus tefiisfum f Ego

Landoifus Capiferrus tefiis fum etc.

Rcmiftt vero Abbas oppidanis S. Yiñoris pœ- Темп*

nam omnçm pro tentata rebellione promeritam , "Ч1"

ut nuce uteris ex ejus regeln pagina 245. a t. pa- na oppi-

tet . Fr. Petrus ftс. Dileclis in Chriflo filiis , &fi- y'^rif'

delibus noflris univerfitati , et finguUribus perfonis , remiff* .

femtifcripto publico deelarAmus, noturn facimut , tarn ecclefiafiicis , quam fecuUribus cafiri nofiri S.

çfr teflamur , quod pradicto die in nodri prefentia Vitttris nollra Cafsinenfis Abbatia veßrifque adha-

eonflituta univerfitas hominum cafiri S. Picloris , rentibus , fatellitibus , fcquacibus, partilibus , fli-

feu major , &fanior pars hominum ditla univerfi- pendiariis , et Zacardis , quibufcumque nominibut

tat is de mandato bajuli in mum more , & loco fo- cenfantur , et veflrum cutübet in genere , et in fpe-

lito congregad , ad honorem , & fidelitatem facra- cie falutem in Domino &c. Sane pro parte Veßra

tiffima regia, & reginalis Majeftatum ,& reveren- fuit noviter nobis per dilectos filios Priorem , fub

diffimi P. , & D. noßri Abbatis facri monaßarii Priorem , Conventum ftcri топфегИ Caffincn-

Caffinenfis , &ejut conventm m ecckfia S.Maria ßs humiliter JuppHcatum , quod non obßantibus

ejufdem cafiri ad fonam campana , ut morís eß , traüatibus & machinationibu per vos faclis , di-

ipfa univerfitas , & homines univerfitAtis ipfius äffe- dis, & patratit de rebelfione сAfiri S. Vitlorit

ruerunt coram nobis , quod осеurrentibus nonnullis

difcordiit, guerris , anfratlibus , &litigiis, Dia

bolo ynfiigante afiutiam , & minifirAnte inter Re-

verendiffimum D. nofirum D. Abbatem Caffinen-

fem ex parte una , & univerfitatem , & homines

univerfitAtis prtditli CA^ri S. Victoris ex Altera,

propter quod ipfA univerfitAS , & homines univerfi-

tatis ipfius pratendentes fe tenere , & dare deberé

certa jura , obventiones , Redoriam , & alia an-

contra fidelitatem nofiram , & Cafsinenfis mo-

naflcrti heu , proh dolor ! & abfque legitima oc-

cafione, fuggerente Diabolo (¿re. attentatis , out

quibufcumque aliis ordinutionibus , difpofitionibns ,

trAÜAtibus , damnis per vos illAtis , did is , me-

ditAtis , & pro poße executis , aut aliis excef-

fibus , culpis, & delictis quomodotumque , etqua-

litercumqtie ufque in prafentem diem in quan

tum perfonam nofiram , et dilti conventus , ас

tiquata jura debita , & confueta diclo D. Abbau , injuriam , feu damna vergere confpicipotuiffent\

vel ejus Conventni facri monafierii Сaffinenfis , ut feu poffent , vos , et veßrum quemlibet ad gra

in capitulisfcriptis yfadit per eandem univerfitatem tiam nofiram cum plena remiffione , et indulgentia

continenturfubfcriptis , etfigillatis ptr t'pfam univer- de pradidis reintegrare benigniter dignaremur. Nos

fieAtem, & difereto, (¡rfapienti viro Antonio de Pen- vero petitionibus pradidorum , ac de confenfu , et

dit regio fecreturio , & familiari per pradiiam volúntate didorum Frutrum nofirorum benigniter

univerfitatem afsignatis , & propterea pradida inclinati , ut cognofcAtis noßramjmiferictrdiAm poffe

univerfitas , & homines univerfitAtis ipfius confifi veßras ofenfas,grAvefque culpAS exceffivefupcrarc,

de benignitate , & excellentia indita , & Serenifs. ne ex dejperatione fimilia impoflerum prafumatisjed

principiffa D. noflra Margarita regina Vngaria adprifiinam revertaminifidelitatem, ac in ara men-

Jcrufalem , & Sicilia , &c. ас Reverendifsimi tit reducentesgrata , et acceptafervitia nobis , et mo-

D. D. A. CardinAlis Florentini apoßolica fedis le- naderioprtfato impenfa per vos fideliter temporibus

Dijet. R r retroa-
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rcrraaffls , qua pro tanto quod diabólica fugge- fitis mifericordiam фс. fequentes vidm benigni Pa

ge/}ione A diña fidelitate deviati , ф fallis fui- trir, vos, Ф veftrum quemlibet ad gratiam no

liis alieni , quod humanum eft peccare , diabolicum ßram reintegrantes , quibufcumque per vos сот-

eft perseverare , & .Angelicum emendare, ex quo mifis , /aclis > ф patratis diclo , opere, medi-

corde contriti videmini , de comm/fls Dco , Ф tatione , vel machinatione contra nos , £r noflrum

mundo pœnituife , Ф velle in noftra priftina monafterium , autvafalios, non obilantibus ufque

fidelitate redire , ф perseverare . Omnes cul- in prientem diem фс. , pmnefque culpas , penas ,

pas , penas, ф offenfas , ejuas pradiHorum occa- & offenfas per vos , vel Jtlterum veftrum fallas ,

fione incurriftis , feù incurrere potuifetis impofle- dictas , méditâtas , vel exécutas ufaue in prafen-